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
ул. Парковая, ул. Синяя птица, ул. Солнечная, ул. Тихая

2123
Клуб «Звезда», МБУ 
«Дом творчества и досуга 
«Юность», ул. Бажова, 1а

ул. Бажова, дома №: 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11; ул. Горького, дома №: 1, 3, 7, 9; 
ул. Калинина, дома №: 3, 4, 6, 11; ул. Куйбышева, ул. Лесная, ул. Маяков-
ского, ул. 8 Марта

2124
МБОУ «СОШ № 67 имени 
Героя Российской Федера-
ции В.В.Замараева»,
ул. Горького, 11

ул. Бажова, дома №: 8а, 14, 14а, 16, 16а, 18, 18а, 20; ул. Горького, дома 
№: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14; ул. Залесье; ул. Калинина, дома №: 21, 23, 25, 
45; ул. Карьер, в/ч 40274

2125
МБУДО «Детско-юноше-
ская спортивная школа 
единоборств»,
ул. Ленина, 112

Дорожный проезд; ул. Ленина, дома №: 112, 114, 118, 120, 122, 124, 130, 
132, 134, 136; ул. Мира, дома №: 10, 18; Школа № 63

2126
Клуб, МБУ «СКДЦ «Совре-
менник», посёлок Чащави-
та, ул. Клубная, 16 

посёлки Бушуевка, Ёлкино, Чащавита 

2127
ДК «Родник», МБУ «СКДЦ 
«Современник», посёлок 
Таёжный, ул. Культуры, 6 

посёлок Таёжный

ПРОДАЕТСЯ
1-комн. кв. (1 этаж, с ремон-
том), 1000 т.р., или меняется на 
2-комн. кв., доплата наличка. 
8-950-642-8415
1-комн. кв. (35 кв., Куйбышева, 
62, 1 эт, высоко, ремонт окна, 
двери, сантехника, счетчики, 
сарайка, 700 т.р. 8-908-922-3336
1-комн. кв. (35 квартал, 31 
кв.м, 1 эт., высоко, ремонт, окна 
ПВХ, счетчики, сейф-двери), 700 
т.р. 8-908-922-3336 (Елена)
1-комн. кв. (Н.Тура, Скоры-
нина, 12), 850 т.р. 9-904-541-4548
1-комн. кв. (район «Росинки», 
после ремонта, сейф-дверь, нат. 
потолки, пласт. окна, раздельный 
с/у, новая сантехника и электри-
ка, панели). 8-950-203-4651
1-комн. кв. (у рынка, 1 эт.); 
2-комн. кв. у детской пол-ки. 
8-908-638-6506
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м, 
3 эт.), или сдается. 8-963-482-5984
1-комн. кв. в центре Екатерин-
бурга (пл. 39 кв.м, 5/5 эт., кирп. 
дом, квартира чистая, стеклопа-
кеты, остаются: кух. гарнитур, в 
шаговой доступности УРФУ, вок-
зал, остановки общественного 
транспорта). 8-909-020-5096
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(1 эт., счетчики), 900 т.р. 8-908-
901-7643
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(2 эт., 40 кв.м), 1800 т.р., торг. 
Собственник. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Кирова, 34 (4 эт., 
сантехника, счетчики, стеклопа-
кеты, 28,8 кв.м). 8-902-587-6249, 
8-906-802-3312
1-комн. кв. по Кирова, 56 (1 
эт., светлая, новая сантехника, 
ремонт, пласт. окна, нат. по-
толки), 1280 т.р., или обмен на 
Екатеринбург. 8-922-617-1776
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м, санузлы раздельно), 2300 
т.р. Торг. 8-908-906-1813, 4-59-43 (д.)
1-комн. кв. по Ленина, 108а 
(40 кв.м, солн. сторона, теплая, 
счетчики, гардероб, металлич. 
дверь). 8-922-604-6385
1-комн. кв. по Мира, 9 (2 эт., 
два встроенных шкафа, теплый 
балкон, ремонт), 1950 т.р. Торг. 
8-904-982-0889
1-комн. кв. по Строителей, 12а 
(2 эт., без ремонта). 4-32-15
1-комн. кв. по ул. Белинского, 
48 (1 эт., счетчики), 850 т.р., сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Ленина, 5 
(4 эт.), 1100 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Ленина, 59 
(27,6 кв.м, 2 эт., стеклопакеты), 
1200 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»).

1-комн. кв. по ул. Ленина, 85 (1 
эт., 38,8 кв. м, стеклопакеты, нат. 
потолок, счетчики, сейф-дверь. 
Или мена на 2-комн. кв. 8-953-
824-4096 («Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Мира, 13 (2 
эт., 28. кв.м, холодильник, стир. 
машина, 900 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»).
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(4 эт.), 1100 т.р. 8-950-645-3591
1-комн. кв. по: Дзержинского, 
9 (2 эт.), 850 т.р., Куйбышева, 48 
(1 эт.), 650 т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 
1000 т.р.; 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39 
(1 эт., 38 кв.м), 1500 т.р., торг; 
Мира, 9 (5 эт., 47,4 кв.м), 2000 т.р.; 
Строителей, 12а (5 эт., 32,5 кв.м), 
1300 т.р.; Ленина, 3 (2 эт., 30 кв.м), 
1000 т.р.; Белинского, 48 (4 эт., 29 
кв.м), 1000 т.р.; Белинского, 48 (1 
эт., 29 кв.м), 850 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Ленина, 107 (4 
эт., 40 кв.м, чистая), 1850 т.р. 8-904-
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
3-комн. кв. по: Ленина, 118 
(9 эт., 62 кв.м), 2250 т.р., торг; 
Мира, 32 (9 эт., 60 кв.м), 2600 т.р.; 
Ленина, 72 (7 эт., 61 кв.м), 2800 
т.р., торг; Ленина, 136 (1 эт., 78 
кв.м), 3600 т.р.; 8 Марта, 1 (3 эт., 
63 кв.м, полный ремонт), 1600 
т.р. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ленина, 67 (1 
эт.), 2600 т.р.; Ленина, 90 (6 эт.), 
2700 т.р.; Ленина, 93 (6 эт.), 2900 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Ленина, 90 (2 
эт.), 2250 т.р.; Ленина, 118 (9 эт., 
61 кв.м, чистая), 2250 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 
эт.)
3-комн. кв. по: Ленина, 92 
(5 эт., 60 кв.м), 2300 т.р., торг; 
Ленина, 47 (5 эт., 67 кв.м, ре-
монт), 2400 т.р.; Ленина, 97 (4 эт., 
61 кв.м), 2550 т.р., торг; Ленина, 
116 (1 эт., 61 кв.м), 2550 т.р., торг; 
Сиротина, 2 (5 эт., 55 кв.м), 1900 
т.р.; Ленина, 106 (6 эт., 62 кв.м, с 
переходом), 3000 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Мальского, 
7 (68 м), 3200 т.р., Мамина-
Сибиряка, 41 (59 кв.м, удобный 
р-н, у 75 шк., хор. планировка), 
2250 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по: Мира, 1 (9 эт.), 
2800 т.р.; Мира, 2г (5 эт.), 2800 
т.р., Мира, 3 (4 эт.), 2500 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Мира, 18 (1 эт, 
75 кв.м), 2650 т.р.; Кирова, 29 (4 
эт., 78 кв.м), 2650 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по: Мира, 2 «б»; 
Ленина, 118; Ленина, 107; 

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, ВОДОСТОЧНЫЕ 
СИСТЕМЫ, ПРОФЛИСТ, ФАСАДНЫЕ 
СИСТЕМЫ, РОЛЛЕРНЫЕ ВОРОТА.
8-992-007-2724, 98-7-98.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

П Р О Д А Ж А «Городская недвижимость»
Ленина, 64, оф. 8,

тел.: 6-61-45
8-902-254-83-70

e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru
группа ВКонтакте:

vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Белинского, 25 (1 эт., 58 м2, перепла-
нировка), 2,2 млнДве комнаты в 3-комн. кв. по Ленина, 31 (1 эт., 

28 м2), 1 млн Васильева, 1 (1 эт., 60 м2), 2,5 млн
Белинского, 22 (3 эт., 18,7 м2), 500 т.р. Васильева, 1 (5 эт., 62,3 м2), 2,7 млн
К.Маркса, 7 (2 эт., 18 м2), 650 т.р. К.Маркса, 19 (4 эт., 43,7 м2), 1,4 млн
Мира, 8 (3 эт., 19,4 м2), 550 т.р. Ленина, 20 (2 эт.), 1,5 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 380 т.р. Ленина, 112 (2 эт., 48 м2), 2,1 млн
Чапаева, 6 (7 эт., 12 м2), 350 т.р. Ленина, 119 (Н.Тура, 4 эт., 41 м2), 1 млн Ленина, 26 (2 эт., 72 м2), 2,1 млн
Чапаева, 6 (5 эт., 18 м2), 450 т.р. Мира, 2 (9 эт., 49 м2), 2 млн Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2), 2,55 млн
1-комн. кв.: Мира, 2а (5 эт., 50 м2, ремонт), 2,65 млн Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,4 млн
Белинского, 48 (4 эт., 28,9 м2), 1,15 млн Мира, 3 (4 эт., 49 м2), 2,1 млн Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2), 2,1
Ленина, 89 (1 эт., 32,6 м2), 1,3 млн Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 1,9 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн
Мира, 13 (3 эт., 35 м2), 1,1 млн Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,4 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 61 м2), 2,6 млн
Победы, 20 (1 эт.), 1 млн Сиротина, 14 (4 эт., 43 м2), 1,3 млн Юбилейная, 15 (3 эт., 55,1 м2 ), 1,9 млн
Мира, 46 (3 эт., 33 м2), 1,35 млн, торг Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 1,8 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 59 м2), 2,4 млн
Мира, 15 (6 эт., 42 м2), 1,7 млн Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 900 т.р. 4-комн. кв.:
Шевченко, 4 (2 эт., 42 м2), 1,2 млн Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,35 млн Ленина, 105 (6 эт., 110 м2), 4 млн
Фрунзе, 8 (1 эт., 35 м2), 1,2 млн, торг Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,7 млн Мира, 22 (4 эт., 78 м2), 3,2 млн
Чащавита, Тимирязева, 3 (2 эт., 32 м2), 550 т.р. Южная, 7 (3 эт., 49 м2), 1,8 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 2,9 млн
Н.Тура, Скорынина, 1 (1 эт., 37,4 м2), 750 т.р.                   3-комн. кв.: Дом по Восточному проезду, 9 млн
                             2-комн. кв.: Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 3,8 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн
8 Марта, 1 (2 эт., 49 м2), 800 т.р. Ком. проспект, 34 (2 эт., 71,3 м2), 2,5 млн Сад на Карьере (1 ост., 6,3 сот.), 700 т.р.
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
ся земной путь 

ТЕПЛОВА Николая Михайловича.
Он родился 24 февраля 1951 года в семье 

сельских учителей. После окончания школы 
с серебряной медалью поступил в Горьков-
ский инженерно-строительный институт. С 
1973 года работал в Североуральском управ-
лении строительства, где занимал должность от мастера 
до начальника Управления промышленных предпри-
ятий. За добросовестный труд награждён медалью «Вете-
ран труда», статуэткой «Успех года» и другими наградами, 
ему  присвоено звание «Почётный строитель России».

Умел дружить ты так достойно,
Умел печаль легко прогнать,
Умел надёжным быть и верным
И жизнь неистово любил.
Просим всех, кто знал Николая Михайловича, помя-

нуть его добрым словом.
Жена, дети.

27 июля 2017 года – полгода, как пере-
стало биться сердце нашего любимого папы, 
дедушки 

ЖДАНОВА Юрия Ивановича.
Просим всех, кто знал Юрия Ивановича, 

помянуть его добрым словом.
Дочь, внучки, родные.

ПРОДАЕТСЯ
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 500 т.р., торг; Гоголя, 8 
(две комнаты в 3-комн. кв., 1 эт., 
19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 500 т.р. 
каждая; Ком. пр., 29 (1 эт., 14 кв.м), 
500 т.р. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Корова-первотелок, телочка, 
бычок. 8-900-213-7178 (Людмила 
Сергеевна)
Коттедж в Н.Туре (180 кв.м, 
полностью благоустроен). 
8-912-691-2747
Коттедж в Н.Туре по Ленина 
(3-этажный, нет внутренней от-
делки, с землей). 8-952-738-6041
Котята британские, мальчики, 
2000 р. 8-904-383-8169
Котята канадского сфинкса. 
27 июля – будет 2 мес., веселые, 
забавные, к туалету приучены. 
8-902-875-2261
Кровать полуторка, б/у, в хор. 
состоянии. Недорого. 8-950-636-
1450
Магазин или нежилое по-
мещение в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 18 (21,5 кв.м, можно с 
арендаторами). 8-952-738-6041
Мебель мягкая (уголок). 
8-950-190-8856
Мебель офисная, б/у. 8-904-
982-0889 
Мед – ваш любимый, дяги-
левый, алтайский, сбор 2017 г.,  
400 г – 240 р. 8-904-380-2239
Морозильник «Свияга-106», 2 
колеса R13, 4 покрышки М145 165-
13, багажник, фаркоп, запчасти для 
ВАЗ-2106. 8-950-635-2931
Навоз ЗИЛами на осень, от 3,5 
т.р. 8-922-196-2525
Овощехранилище за профи-
лакторием, гараж у профилакто-
рия. 8-919-396-6272
Овощехранилище на 1 посел-
ке, колеса, б/у, на «Москвич-412», 
недорого, 6 шт. 8-912-659-5372
Отсев, щебень, земля, на-
воз, чернозем, дрова березо-
вые, чурками. 8-952-738-6041
Пила HUSQVARNA, 5 т.р., яма 
овощная на 1 пос., 150 т.р. Торг. 
8-950-198-4380
Пиломатериалы: доска об-
резная, брус, хвоя, осина, ли-
ствянка. Опил, горбыль, дрова 
березовые, чурками, колотые. 
Доставка. 8-906-801-8372
Поросята. 8-950-196-9161
Продажа квартир в новом доме 
по Ленина, 132. Современные ма-
териалы, удобные планировки, 
возможна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых банков, 
индивидуальные условия покуп-
ки. Перепланировка по вашему 
желанию с согласованием проек-
та. Отделка от застройщика или по 
вашему желанию. Консультации с 
выходом на объект. Оформление 
бесплатно. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

Профлист (забор, кровля), 
цветной, оцинков., труба 
на забор (60х40, 40х20). 
Доставка. 8-950-557-7940

Розетки (двухлетки) крупно-
плодной клубники: Лорд, Маша, 
Зефир, Фестивальная, Елизавета. 
100 р. 1 шт. 8-953-050-5028
Сад (42 кв., 2-этаж. дом, новая 
баня, веранда, сарай, свет, вода). 
8-904-544-2709 (вечером, после 
18.00)
Сад (42 кв., баня с верандой, 
две серайки, теплица). 8-952-
136-8133
Сад (42 кв., баня, дом 2-этажн., 
теплицы). 6-68-68 (вечер)
Сад (Васильевские дачи, дом 
2-этаж с видом на пруд, баня, 
две теплицы). 8-952-131-8470, 
6-68-20 (вечером)
Сад (Васильевские дачи, дом, 
теплица новая, электричество, 
вода). 8-963-043-0486
Сад (к/с № 3а, 12 соток, дом, 
баня, колодец), 450 т.р., торг. 
8-908-901-2352
Сад (Карьер, к/с 22, 10 соток, 
Центральная, имеются дом, две 
теплицы, баня, гараж, колодец). 
8-950-657-3892
Сад (Карьер-1, 8 соток, с буду-
щим урожаем). 8-908-386-6506
Сад (Пановка, 4 остановка, 
есть домик, баня, летняя кухня, 
теплица, колодец, водопровод, 
9 соток). 8-922-295-5574
Сад (Пановка-1, 5 соток, дом, 
баня), скутер «MEMPHIS», пробег 
300 км, цв. красный + черный. 
Срочно. 8-908-633-1925, 8-912-
214-6602
Сад (Пановка-4, дом, баня, те-
плица, скважина, сарай, с урожа-
ем). 8-904-165-4539, 8-922-137-
6664
Сад (Перевалка, домик, 2 
теплицы, 10 соток, свет, вода, 
овощная яма). 8-922-125-4928
Сад (Пновка-2, дом, баня). 
Детские вещи, обувь, б/у, рюкзак 
«Панда», для переноски детей. 
8-904-381-8350
Сад на Карьере (дом, баня, 
теплица, колодец, посадки), 500 
т.р. 8-908-908-7975
Сад на Карьере. Торг. 8-922-
117-4715, 8-953-609-9939
Сад по Озёрной, 62 (Карьер-1, 
дом рубленый – бревна, баня, 
гараж, 6,3 сотки). 8-950-644-4015

Сады: Пановка, 4 (2-этаж. дом, 
баня, сарай), 400 т.р.; Пановка 
1, 10 «б», 8 соток, дом – брус, 
баня, не ухоженный, 3 года, свет, 
вода), 180 т.р., торг; Карьер, 22 (5 
соток, дом, баня, свет, вода), 380 
т.р., торг; участок в к/с 42 (10 со-
ток, без построек), 40 т.р. 8-900-
198-1391
Сейф-двери, б/у, левая сторо-
на, недорого. 8-904-168-4510
Сено в рулонах по 350 кг. 
8-922-196-2525
Сено в рулонах с доставкой. 
8-952-740-2549
Сено в тюках. 8-952-743-0218
Сервиз чайно-кофейный, пр-
во Германии, хрусталь, стенка 
импортная, отдельные шкафы. 
4-55-84, 8-952-728-9680
Скутер в хор. сост. плюс два 
шлема. 8-950-191-5931
Сруб на баню, жерди и стол-
бики для забора, столбы для 
ЛЭП. 8-950-198-7398
Стенка полированная, 3,5 сек-
ции, в хор. сост., очень дешево. 
6-99-57, 8-952-148-1081
Счетчик трехфазный, много-
тарифный, новый, в упаковке, 
2,5 т.р. 8-919-397-3953

Телевизор LG, диаг. 37, полки 
книжные, застекленные, всё 
дешево. 8-904-987-0466

Телевизор ж/к «Хёндэ» H-Led 
19v6, диагональ 18,5 (47 см). 
9-950-204-6476

Телефон htc516, б/у, на 2 сим-
карты, в отл. состоянии, 400 р. 
8-922-122-8706
Труба (20х40, 20х20). 8-922-
114-6949
Участок земельный (на 35 кв., 
Маяковского, 11 соток, все под-
водки под коммуникации), 1000 
т.р. Торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Участок земельный под ИЖС 
(12,5 сотки, центр п. Ис, 280 т.р.), 
возможен торг, документы гото-
вы. 8-908-928-2685, 8-982-693-
0259
Участок земельный под ИЖС 
по Азина, 2-й пос. (980 кв.м, ря-
дом свет, вода, скоро – газ, сваи 
под дом забиты, проект в пода-
рок), собственник, торг. 8-909-
019-7033
Участок земельный (10 со-
ток, под ИЖС в коттедж. поселке 
Залесье, канализация, газ, гор. и 
хол. вода, эл-во), 650 т.р. 9-900-
200-6628, 8-904-542-1049
Участок на 2-м пос. (2 гара-
жа, 7х4,70х3,30, баня, скважи-
на, свет, отопление, охрана, 8 
соток). 8-904-545-5377
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 
кв., Куйбышева). 8-922-217-
4664

Фанера, OSB-3, пеноплэкс, 50 
мм, доставка. 8-950-557-7940

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, отсев, щебень. 
8-908-630-7278

Шифоньеры (2) с антресоля-
ми, инкрустацией, 2 тумбочки, 
трельяж, Египетская кровать, 
срочно, 5000 р., самовывоз. 
8-952-727-2586
Шлакоблок, керамзитоблок, 
тротуарная плитка, декоратив-
ная плитка, бетонные изделия, 
керамзит в мешках. 8-996-189-
8260 (Андрей)
Щебень, отсев, земля. Дрова 
колотые, березовые, чурками. 
Навоз. 8-953-005-3040
Щебень, отсев, песок, глина. 
8-952-742-4126, 8-909-704-8744
Щебень, отсев, песок, дрова, 
навоз. 8-961-768-8507
Щебень, отсев, песок, навоз. 
8-906-800-6728, 8-922-192-6350
Щенки хаски, с документами, 
привитые, за 10 т.р. 8-963-052-
2548, 8-953-600-5219
Щенки шарпея от породистых 
родителей хорошей крови, дев. 
– голубой и изабелловый окрас, 
4000 р. К туалету приучены. 2 
мес., с прививкой, паспорт. В 
связи с отпуском продаем недо-
рого. 8-906-812-8805
Яма (1 поселок), 150 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Яма (1 поселок, 5,1 кв.м, 150 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Яма овощная (новая, сухая, 
есть освещение, район ветле-
чебницы). 8-912-220-9299, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Ленина, 47 (кир-
пичный дом, чистая квартира) 
плюс моя доплата на 2-комн. кв. 
по ул. Ленина: 53, 57, 61, 63, 65, 

81, 83, 85, 97, 101, 104, 106, 116, 
118, 120. А также  рассмотрю 
другие районы! 8-922-604-7672
1-комн. кв. с доплатой на 
2-комн. кв., или две 1-комн. кв. 
на 2-комн. кв. с доплатой. 8-922-
195-4573, 8-912-655-2031
2-комн. кв. по Ленина, 102 
плюс 1-комн. кв. по Орджони-
кидзе, 18 на две 1-комн. кв. 
8-909-013-5929
2-комн. кв. по Ленина, 26 (2 
эт., 56 м), мена на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Мальского 9 
(3 эт 57 м), мена на 3-комн. кв. с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Шевченко, 
10 (2 эт.) плюс 1-комн. кв. по 
Юбилейной, 19 (4 эт.) на 3-комн. 
кв. Варианты. 8-950-645-3591
3-комн. кв. по Фрунзе 8 (4 эт., 
63 м, ул. план., лоджия, ремонт) 
мена на 2-комн. с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Юбилейной, 
18 (72,5 кв.м, 3 эт., 2 лоджии) на 
2-комн. кв. + 1-комн. кв., или 
продается. 8-952-134-2563 
3-комн. кв., Фрунзе, 3, 4 этаж 
на две 1-комн. кв. или на 1-комн. 
кв. с доплатой. 8-904-542-1850
А/м «Мерседес», 2000 г.в., ML-
класса, сад на Карьере, гараж по 
Уральской (ж/б) на 1-комн. кв. 
8-900-198-1391
Гараж у центр. вахты (свет, 
овощная яма) на комнату в 
Лесном. 8-904-175-4071
Комната в «Орбите» на авто-
мобиль плюс доплата, 200 т.р., 
или продается за мат. капитал. 
8-904-982-1430, 8-904-546-8214
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2-комн. кв. (частичный ре-
монт, домофон, Интернет, ме-
бель только на кухне) на длит. 
срок. 8-950-647-2105
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботанический р-н, рядом 
Южный автовокзал, метро, парк 
Маяковского) на длительный 
срок. 8-950-648-9089
2-комн. кв. в Екатеринбурге, 
в районе Уктуса, на длит. срок. 
8-922-617-2869, 8-952-146-9638, 
6-15-57
2-комн. кв. в Н.Туре (район 
центр. вахты). 8-950-206-4122
2-комн. кв. в р-не городской 
администрации (Лесной), с ме-
белью, на длит. срок. 8-902-873-
4854
2-комн. кв. на длительный 
срок. 8-908-634-3923
2-комн. кв. недорого на дли-
тельный срок. 8-904-164-3796
2-комн. кв. по Ком. проспекту, 
39а, с мебелью и бытовой техни-
кой. 8-912-232-7614
2-комн. кв. по Энгельса, 18 
(квартира в отл. сост., сделан 
кап. ремонт, есть лоджия, ча-
стично меблирована) на длит. 
срок, без домашних животных. 
8-963-852-5736
2-комн. кв. по Юбилейной, 17, 
10 тыс. р. 8-929-215-5629
2-комн. кв. у «Факела», недо-
рого. +7-922-188-0404
2-комн. кв., частично мебли-
рованная, р-н 62 кв. 8-950-657-
6688
3-комн. кв. по Победы, 2а. 
Лучше – командированным 
или военным. Всё есть, на длит. 
срок. 8-906-813-4603 (Вера 
Александровна)
3-комн. кв. район маг. 
«Центральный» («Кировский»), 
стоимость 8 т.р./мес., ком. пла-
тежи не входят, на длит. срок. 
8-904-548-2025
3-комн. кв., 11 т.р. 8-902-501-
1891
Г. Лесной ТЦ «CITY», ул.  
М.-Сибиряка, 49 (офис 16 кв.м, 
торговая площадь от 20 до 50 
кв.м). 8-953-000-2220
Гараж (6 м х 8 м, 380v, воро-
та в. 2,4 м, отопление) на длит. 
срок. 8-922-225-7491
Комнату (20 кв. м) в 3-комн. кв. 
по Ленина, 34. 8-904-983-4025
Комнату в Екатеринбурге 
(район УПИ). 8-908-634-3923
Комнату в центре Екатерин-
бурга некурящей студентке. 
8-906-815-1155
Площади в аренду по Кирова, 
25 (22 кв.м, СУ, отд. вход), Мира, 
7а (ДНС, 2 эт.), Дзержинского, 43 
(1 эт., 120 кв.м) недорого. 8-912-
623-2572, 8-902-877-1101
Помещение (33 кв.м, в цен-
тре). 8-903-086-3677

ТРЕБУЕТСЯ
Автомойщики, можно без 
опыта. 8-922-203-2221
Бухгалтер в МБУ «СП 
«Солнышко». 6-82-70

В кредитный потребитель-
ский кооператив «Первый» 
требуется менеджер по 
работе с клиентами. Обр. 
по адресу: г. Лесной, ул. 
Свердлова, 26

В приют «Ковчег» требует-
ся работник. Вечернее время. 
8-904-541-9222
Водители с л/а в такси, дис-
петчеры. 8-904-171-2280, 8-904-
173-8830
Водители с личными ав-
томобилями для работы в 
такси «Корона-77777» в ноч-
ные смены и по выходным 
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